1

MA PRODUÇÃO DE EVENTOS LIMITADA
35.397.039/0001-79

RUA SENADOR MANOEL BARATA, 105. SALA 01. CAMPINA.
BELÉM/PA. CEP: 66.015-020.

CONTRATO DE EXCLUSIVIDADE

Por este instrumento particular de contrato de representação artística que entre si celebram de um
lado como REPRESENTANTE, M A PRODUÇÃO DE EVENTOS LIMITADA, CNPJ:
35.397.039/0001-79 com sede na RUA SENADOR MANOEL BARATA Nº 105 – BELÉM PA
representado pelo Sr. ANDERSON HALLIDAY GARCIA E SILVA inscrito no CPF: 096.383.907-
19 e RG: 3712579 SSP/PA, e de do outro lado, como REPRESENTADA, EMANUELLA TENÓRIO
ROCHA musicista Interprete, solteiro. Inscrito no RG sob o n° 7357738 e CPF: 088.872.954-50
em artes “MANU BAHTIDÃO”.

CLÁUSULA PRIMEIRA – Constitui objeto do presente contrato a representação em
caráter de exclusividade, do representado pelo representante, na qualidade de
empresário artístico.

CLÁUSULA SEGUNDA – O empresário poderá firma contrato em nome de seu
representado em caráter exclusivo, para a realização de apresentações artísticas, em
shows ou eventos, em qualquer parte do território nacional, ajustado em nome dos
representados, em todos os efeitos que se referir ao nome da cantora MANU BAHTIDÃO.

CLÁUSULA TERCEIRA – Pelo presente, declara o contratado artista que o contratante
empresário é o único representante em todo o território nacional, detendo a exclusividade
de utilização da marca MANU BAHTIDÃO.

CLÁUSULA QUARTA – Este ajuste obriga as portas contratante sem herdeiros e
sucessores.

CLÁUSULA QUINTA – Este contrato é válido por tempo indeterminado a contar da data
da assinatura.

CLÁUSULA SEXTA – Fica eleito o foro da cidade de Belém/PA, dirimir qualquer dúvida
ou questões do presente.

E por estarem assim de pleno acordo com as CLÁUSULAS, ternos as condições deste
instrumento, assinaram

Belém PA 6 de março de 2024

__________________________
ANDERSON HALLIDAY GARCIA E SILVA
CPF 096.383.907-19

____________________________
EMANUELLA TENÓRIO ROCHA
088.872.954-50

ANDERSON
HALLIDAY GARCIA E
SILVA:09638390719

Assinado de forma digital por
ANDERSON HALLIDAY GARCIA E
SILVA:09638390719
Dados: 2024.03.06 15:08:32
-03'00'

EMANUELLA TENORIO
ROCHA
HALLIDAY:08887295450

Assinado de forma digital por
EMANUELLA TENORIO ROCHA
HALLIDAY:08887295450
Dados: 2024.03.06 15:09:14 -03'00'

		2025-06-23T10:28:37-0300
	FLAVIO MARCOS MEZZOMO:83621571272